ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГЕОРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

           2023 г.                    г. Георгиевск                                                №

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 июня 2022 г. № 1880

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом общественных обсуждений от 20 декабря 2023 г., заключением комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2023 г., на основании пункта 35 части 1 статьи 49 Устава Георгиевского муниципального округа Ставропольского края администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 июня 2022 г. № 1880 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 декабря 2022 г. № 4328, от 30 марта 2023 г. № 874, от 25 августа 2023 г. № 2732, от 04 сентября 2023 г. № 2815) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в прилагаемой редакции;
1.2. Приложение 2 изложить в прилагаемой редакции;
1.3. Приложение 3 изложить в прилагаемой редакции;
1.4. Приложение 4 изложить в прилагаемой редакции;
1.5. Приложение 11 изложить в прилагаемой редакции;
1.6. Приложение 12 изложить в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу пункты 2 и 3 изменений, внесенных в Правила землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденных постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2023 г. № 2815.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Грищенко И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит заместитель главы администрации - начальника управления жилищно–коммунального хозяйства администрации
                                                                                                            И.А.Грищенко
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            Л.С.Мочалова

начальник отдела общего
делопроизводства и протокола
администрации                                                                                М.И.Коблякова

начальник правового
управления администрации                                                              И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства администрации                                                                                      К.А.Криницкий

3

Приложение 1

к Правилам землепользования и
застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края (в редакции постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
[image: E:\ПЗЗ новые действующие\ПЗЗ 2022\1_Карта градостроительного зонирования ГГО СК март 2023.jpg]от ___      _ 2023 г. № _____
Приложение 2

к Правилам землепользования и
застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края (в редакции постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
[image: E:\ПЗЗ новые действующие\ПЗЗ 2022\2_Карта градостроительных ограничений ГГО СК март 2023.jpg]от ____ 2023 г.
Приложение 3

к Правилам землепользования и
застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края (в редакции постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

[image: ]т ___      _ 2023 г. №
Приложение 4

к Правилам землепользования и
застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края (в редакции постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
[image: ]от ___      _ 2023 г. №
Приложение 11

к Правилам землепользования и
застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края (в редакции постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

[image: ]от ___      _ 2023 г. №
Приложение 12

к Правилам землепользования и
застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края (в редакции постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
от ___      _ 2023 г. №
[image: ]
image3.png
A 933

2012203

» ™ (=S

image4.png
) 934

2012203

RN ARSI
= e @1

image5.png
23 (2626 011201 114) Kanuruna MCTI Kapta rpagocTpouTensHOro 30HMpOBaH PTa PSACCTROMTELHEIX OTpaHMEH) JpT3 [PaROCTRONTENEHOTO SOMUMPOBHNS

D e - ) [oeETE T Tl T e T W W W W o W W
>

935
2012203

RS

image6.png
uratosa Fepri it 023 (26 26011201 114) Kamuus Kapra rpagocTpouTenHoro sonupo PTa [PSACCTPOMTENSHOTD 3oHHP 12_Kapra rpagoctpowrenshsix orpani

O O lwame 4 b a

T | Crporm [ /1 @ |

936
2012203

T e - )Mo |Ee e e . o T g N~ [V W =W o Vg W = |-

=y

image1.jpeg
KapTa rPGAOCTPOMTEABHOFO 30HHPOBAHUS TEPPHTOPHM FOPOACKOTO OKPYTa

- MNPaBUAQ 38MAENOABIOBAHMSA 1 3IACTPOMKM MYHULIMNAALHOTO 06PA30BAHUA
2 < T€OPIMEBCKOro OPOACKOTO OKPYTa CTABPONOALCKOTO KPR ™

iy ossvidgilunsaieiog

image2.jpeg
KapTa 30H ¢ 0coBbiMM Y TeppuTOpUM roj ro okpyra

MNPCBMAC 3EMAEMOABIOBAHMA M 3OCTPOMKU MYHULMMAALHOTO O6PA30BaHUA
[EOPIHERCKONO FOPOACKOTO OKPYTa CTOBPOMOABCKONO KPOS >